

Information till föräldralediga, arbetssökande och vårdnadshavare till barn med allmän förskola.

Den allmänna förskolan finns till för **barnens skull** och deras pedagogiska utveckling. Balansen behöver då beaktas kring grupp och individ.

Allmän förskola innefattar 525 timmar avgiftsfri förskola under perioden 1/9-31/5 och gäller från september det år barnet fyller 3.

Ett barn som har förskoleplats mer än 15h/vecka (nivå 2) och är berättigad allmän förskola får en minskad avgift med 30% under perioden 1 september – 31 maj de aktuella åren. Ett barn som har förskoleplats högst 15h/vecka (nivå 1) och är berättigad allmän förskola, betalar ingen avgift för förskolan 1 september – 31 maj de aktuella åren

Halmstads församling erbjuder allmän förskola enligt följande tider:

- Vistelsetid 15h per vecka förlagda mellan 9.00-14.00, tisdagar, onsdagar och torsdagar. *Avvikelser kan förekomma mellan förskolorna.*
- Under sportlov, påsklov och höstlov, som **ingår** i den avgiftsfria tiden, erbjuder vi 15h per vecka måndag-fredag mellan 8.30-11.30. Om ni önskar ha era barn på våra förskolor även under jullov och sommarlov gäller ovanstående lovtider och debitering enligt gällande avgift ***(juni, juli & augusti debiteras samtliga full avgift).***
- För dig som vuxen och tillsammans med ditt barn erbjuder Halmstads församling även öppen förskola med mera. För tider och platser se info: <https://www.svenskakyrkan.se/halmstad/barn-och-familj>
- Ni som har barn under 3 år – dvs, ingen allmän förskola, men är föräldralediga eller arbetssökande, erbjuds **samma tider** som ovan.

Halmstads församling erbjuder även barn till föräldralediga och arbetssökande en utökning av barnens vistelsetid till 20h/vecka, förlagt måndag-torsdag 9-14 (avvikelser mellan förskolorna kan förekomma).

Ni kommer då debiteras enligt gällande maxtaxa:

Från och med januari 2023 är maxtaxebeloppet 54 830 kronor i månaden.

Halmstads församling har valt en taxa med två avgiftsnivåer (samma som kommunen), inom ramen för maxtaxereformen nedan:

Nivå	Timmar	Barn 1	Barn 2	Barn 3
1	1-15	2,5% max 1371kr	1% max 548kr	1% max 548 kr
2	16h-uppåt	3% max 1645 kr	2% max 1097 kr	1% max 548 kr

Du som är föräldraledig eller arbetssökande behöver göra ett aktivt val kring ditt/dina barns vistelsetid på förskolan.

Blankett att fylla i finns på respektive förskola samt vår hemsida.